

Autobahn ApS

Jagtvej 157, 1., 2200 København N

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 36 71 75 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/06 2016

Dirigent: Dennis Thomsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
7. april - 31. december	
Balance 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autobahn ApS Jagtvej 157, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 71 75 21 Regnskabsår: 7. april - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Kasper Tungelund Larsen, direktør Dennis Høedt Thomsen, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab St. Kongensgade 36, 3.th 1264 København K
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er digital markedsføring.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 472.353, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 472.355.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig meget tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

7. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Nettoomsætning		1.834.585
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-684.938
Andre eksterne omkostninger		<u>-102.722</u>
Bruttoresultat		1.046.925
Personaleomkostninger	1	<u>-429.143</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		617.782
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-421</u>
Resultat før finansielle poster		617.361
Resultat før skat		617.361
Skat af årets resultat	2	<u>-145.008</u>
Årets resultat		472.353
		<u>2015</u> kr.
Foreslået udbytte		422.000
Overført overskud		<u>50.353</u>
		472.353

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.738
Materielle anlægsaktiver	3	14.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.188
Deposita		8.000
Finansielle anlægsaktiver		14.188
Anlægsaktiver i alt		28.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.145
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender		296.145
Likvide beholdninger		501.899
Omsætningsaktiver i alt		798.044
Aktiver i alt		826.970

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>422.000</u>
Egenkapital	4	<u>472.355</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>741</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>741</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Selskabsskat		144.267
Anden gæld		<u>204.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>353.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>353.874</u>
Passiver i alt		<u>826.970</u>
Leje og leasingforpligtelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	423.740
Andre omkostninger til social sikring	5.403
	<u>429.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	144.267
Årets udskudte skat	741
	<u>145.008</u>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 23.5% skat af årets resultat før skat	145.080
Skatteeffekt af:	
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-72
	<u>145.008</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 7. april 2015	0
Tilgang i årets løb	15.159
	<u>15.159</u>
Kostpris 31. december 2015	
Af- og nedskrivninger 7. april 2015	0
Årets afskrivninger	421
	<u>421</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.738</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 7. april 2015	2	0	0	2
Kontant kapitalforhøjelse	49.998	-49.998	0	0
Årets resultat	0	472.353	422.000	894.353
Foreslået udbytte	0	-422.000	0	-422.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	355	422.000	472.355

2015
kr.

5 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 2 mdr.	8.000
---	-------

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KL15 Holding IVS, Jagtvej 157, 1., 2200 København N
DT15 Holding IVS, Kildevældsgade 60, 2. th., 2100 København Ø
